נשיא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שילה קליין

הנאשם

הכרעת דין

לטתי לזכות את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום. ואלה נימוקי:

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נסיון פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 335 (א)(1) בנסיבות סעיף 334 + סעיף 25 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן התפרעות לפי סעיף 152 לחוק זה. על פי עובדות כתב האישום, ביום 23.3.11 התקהלו בצומת אליאס בכניסה לקרית ארבע כעשרים וחמישה אנשים והנאשם ביניהם. התושבים התקהלו במקום בעקבות פיגועים בירושלים ובאיתמר שבוצעו בימים שקדמו לאירוע נשוא כתב האישום. הם חסמו את הצומת וקראו קריאות שונות.

אולם לנוכח הכחשת הנאשם היה על המשטרה לקיים חקירה מקיפה יותר. ההסתפקות במספר מצומצם של עדויות ללא כל ניסיון להרחיב את היריעה תורמת לספק בדבר אשמתו של הנאשם.

12. לאור כל האמור אני סבורה שקיים ספק סביר לגבי אשמתו של הנאשם ואני מזכה אותו מהעבירות המיוחסות לו.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ד, 10 פברואר 2014, במעמד הצדדים